spoločnosti FCC Slovensko, s.ľ.o., za účelom ďalšieho nakladania. odpady, ktoré obsahujú vĺacere iložý(zmesové
odpady) je potľebné oddeliť, preto sú trieden é za dodržania postupu uvód"''o* ., prevádzŕovom poľiadku zaľiadenia.

Kapacita zanadenianepresiahne 17 800 ton (slovom: sedemnásťtisíc osemsto ton) zhodnotených odpadov zarok'

4.) Zoznam vykonávaných činností v zmysle prílohy č.1 k zákonu o odpadoch:
Rl2 - úprava odpadov uľčených na spľacovanie niektorou z činnosti Rl- Rl1
R13 - skladovanie odpadov pred použitím niektorej z činností Rl až R12 (okrem dočasného u1oženia pľed zberom